
İLANLI GÜNDEM 
 

 Göynük Süt Ürünleri Tarımsal Üreticileri Birliği Başkanlığının 2024-2025 yılı Genel Kurul 
Toplantısı aşağıda belirtilen Gündem maddelerini görüşmek üzere 14.04.2026 Salı günü saat 11:00 de 
Göynük Belediyesi Düğün Salonunda yapılacaktır. Birinci toplantıda çoğunluk sağlanamaması 
durumunda ikinci toplantı 22.04.2026 Çarşamba günü çoğunluk aranmaksızın aynı yer ve aynı saatte 
yapılacaktır. 

Tüm Üyelerimize ilanen duyurulur. 
 

 
GÜNDEM                       : 
 
 

1- Açılış ve yoklama. 

2- Divan teşekkülü  

3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 

4- Yönetim kurulu kararı ile geçici ihraç edilen üyelerin üyelikten çıkarılması hususunun görüşülmesi.  

5- 2024-2025 Yılı Denetim Kurulu raporlarının okunup, görüşülerek oylanması ve ibrası 

6- 2024-2025 yılı Yönetim Kurulu raporlarının okunup, görüşülerek oylanması ve ibrası 

7- 2024-2025 yılı kesin hesaplarının görüşülmesi ve ibrası 

8- 2026 ve 2027 yılı tahmini bütçe ve çalışma programlarının görüşülerek oylanması, ibrası ve fasıllar 

arasında aktarma yetkisinin Yönetim Kuruluna verilmesi 

9- Tüzel ve gerçek kişiler için Üyelik giriş aidatı ve yıllık aidatın belirlenmesi 

10- Üyelere yapılan ve yapılacak tüm hizmetlere karşı alınacak hizmet bedelinin belirlenmesi konusunda 

Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 

11- Birlik hizmetlerinin yürütülmesi için her türlü demirbaş, araç alınması, satılması veya kiralanması 

ipotek alınması, verilmesi birlik adına kredi almak için yönetim kuruluna yetki verilmesi. (Not: 

Gayrimenkul alınacaksa alınacak yerin meblağı, evsafları (ada, parsel v.s) belirtilerek genel kurul 

kararının alınması gerekir.) 

12- Birliğe ait her türlü taşınmazın alımı, satışı, devri, kiralanması ve bu işlemlerle ilgili Tapu Müdürlükleri 

ve ilgili tüm kurumlar nezdinde gerekli tüm iş ve işlemlerin yürütülmesi için Yönetim Kurulu’na yetki 

verilmesi. 

13- Birlik Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu üyeleri ve Denetim Kurulu üyelerinin huzur hakkı 

ücretlerinin ve Şehir içi,  şehir dışı ve yurtdışı yolluklarının, brüt veya net olarak tespiti. 



14- Merkez Birliğinin kuracağı ya da ortak olacağı şirket yada her türlü oluşumlara ortak olmak, acentelik 

almak, hisse almak, hisse satmak için yönetim kuruluna yetki verilmesi konusunun görüşülmesi. 

15- Birliğe borçlu üyelerin durumunun görüşülmesi, alacakların tahsili için Yönetim Kuruluna yetki 

verilmesi,  

16- Mali programlar kapsamında Marka Doğu Marmara Kalkınma ajansı, Kırsal Kalkınma Yatırımlarının 

desteklenmesi Programı,  Avrupa Birliği gibi kurumların sağladığı karşılıksız destekler, hibeler, 

teşvikler (IPARD,KKYDP), TÜBİTAK, KOSGEB destek programları veya proje bütçeleri çerçevesinde ve 

Devlet tarafından açıklanacak olan her türlü projeye müracaat etme konusunda yönetim Kuruluna 

yetki verilmesi. 

17- Sosyal, kültürel, eğitsel, sportif ve toplumsal projelere yönelik faaliyetlere Sponsorluk, destek ve 

katkı sağlanması; konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi 

18- Birlik tarafından Süt İşleme Tesisi kurulmasına ilişkin projenin yürütülmesi amacıyla bir şirket 

kurulmasına, proje hazırlanması, gerekli izin, ruhsat, fizibilite, yatırım, hibe ve destek başvurularının 

yapılması; tesisin kurulumu, işletilmesi ve bu süreçlerle ilgili tüm iş ve işlemlerin yürütülmesi için 

yönetim kuruluna yetki verilmesi, 

19- Dilek Temenniler 

     20-Kapanış. 

 

 


